Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº  169/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que estude a possibilidade de instalar barras
de proteção em duas pontes na localidade do Galo.

Com o asfalto na região, as duas pontes sem barras de proteção (uma na Cascata do Galo e outra
próxima a residência dos Waiandt's) se tornaram um perigo devido a velocidade dos carros e por
estarem localizadas em curvas.

Sala das Sessões, em 3 de maio de 2013.

                    ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br